EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 63/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 63/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição fracionada e de forma eventual

de materiais e equipamentos de utilização na saúde, materiais para fanfarra municipal,

uniformes para fanfarra, materiais esportivos, eletrodomésticos, estantes, equipamentos

agrícolas e máquinas de costura, Em favor de:

ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA - ME

25.386.146/0001-48

RUA ANTÔNIO CÂNDIDO CAVALIM, 45 LOJA 07 -

CEP: 82820300 - BAIRRO: BAIRRO ALTO CIDADE/UF:

Curitiba/PR

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

00.802.002/0001-02

RUA BOA ESPERANÇA, 2320  - CEP: 89160000 -

BAIRRO: FUNDO CANOAS CIDADE/UF: Rio do Sul/SC

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

22.065.938/0001-22

R BAHIA, 1447 SALA 01 - CEP: 89031001 - BAIRRO: DO

SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

CIRÚRGICA PARMA LTDA - ME

10.368.534/0001-29

RUA SMITH VASCONCELOS, 555 CX POSTAL 1003 -

CEP: 19804970 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF:

Assis/SP

CLEIDIANE BATISTA DE ANDRADE 05182607636

25.381.593/0001-04

RUA DEZENOVE, 19  - CEP: 29105690 - BAIRRO:

COCAL CIDADE/UF: Vila Velha/ES

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - EPP

07.065.479/0001-93

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO, 1237  - CEP:

85555000 - BAIRRO: DIVINO CIDADE/UF: Palmas/PR

DUCA MOVEIS LTDA - EPP

85.354.306/0003-60

R 7 DE SETEMBRO, 1069 SALA 01 - CEP: 89010201 -

BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Blumenau/SC

FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA - ME

07.179.827/0001-53

RUA CABREUVA, 596  - CEP: 18085340 - BAIRRO: JD

LEOCÁDIA CIDADE/UF: Sorocaba/SP

FRATELLI COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA -

EPP

09.058.708/0001-78

RUA FRANCOLINO JOSÉ LEITE, 50  - CEP: 88106690

- BAIRRO: FORQUILHINHAS CIDADE/UF: São

José/SC

GISLAINE DE SOUZA - EPP

12.559.500/0001-47

RUA TORÍBIO SOARES PEREIRA, 678 SALA 01 - CEP:

89227200 - BAIRRO: IRIRIÚ CIDADE/UF: Joinville/SC

KIENTRO BRASIL LTDA

19.717.870/0001-04

RUA ULHOA CINTRA, 767  - CEP: 13800061 -

BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Mogi Mirim/SP

KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVO LTDA EPP

03.775.336/0001-14

AVENIDA DISTRITO FEDERAL, 1320 CENTRO - CEP:

87010310 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF:

Paranavaí/PR

LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS LTDA

23.025.061/0001-09

RUA ANAMBES, 77  - CEP: 82920020 - BAIRRO:

CAJURU CIDADE/UF: Curitiba/PR

MAC-LEN COMERCIAL IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA

54.253.067/0001-67

RUA DA GRAÇA, 495 499 - CEP: 01125001 - BAIRRO:

BOM RETIRO CIDADE/UF: São Paulo/SP

MVS CONFECÇÕES EIRELI ME

23.016.935/0001-61

RUA JACO BRUNETTA, 1597 SUBSOLO - CEP:

95030390 - BAIRRO: SANTA CATARINA CIDADE/UF:

Caxias do Sul/RS

PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP

19.211.006/0001-36

RUA 1136, 644 LT 19 SALA 01 - CEP: 74180150 -

BAIRRO: SETOR MARISTA CIDADE/UF: Goiânia/GO

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

21.262.327/0001-01

ROD DOS MINERIOS, 403 SALA 02A 02B - CEP:

83507000 - BAIRRO: JARDIM MONTERREY

CIDADE/UF: Almirante Tamandaré/PR

SIMONE DAS GRAÇAS FELIX - ME

27.319.485/0001-37

RODOVIA RÉGIS BITTENCOURT KM 329,3, S/N  -

CEP: 06950000 - BAIRRO: RODOVIA CIDADE/UF:

Juquitiba/SP

STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA

10.661.909/0001-44

RUA TORIBIO SOARES PEREIRA, 678  - CEP:

89227200 - BAIRRO: IRIRIÚ CIDADE/UF: Joinville/SC

 no valor de R$ 189.772,80 (Cento e Oitenta e Nove Mil, Setecentos e Setenta e Dois Reais e

Oitenta Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 07 DE JULHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal